

ユニフォーム規程 新旧対照表

現 行	改 定	備 考
<p>ユニフォーム規程                      第10条 〔適用除外〕</p> <p>日本プロサッカーリーグ（Jリーグ）、日本女子プロサッカーリーグ（WEリーグ）、日本女子サッカーリーグ（なでしこリーグ）、および日本フットサルリーグ（Fリーグ）のユニフォームについては、本規程を適用しない。</p>	<p>ユニフォーム規程                      第10条 〔適用除外〕</p> <p>日本プロサッカーリーグ（Jリーグ）、<u>日本フットボールリーグ（JFL）</u>、日本女子プロサッカーリーグ（WEリーグ）、日本女子サッカーリーグ（なでしこリーグ）、および日本フットサルリーグ（Fリーグ）のユニフォームについては、本規程を適用しない。</p> <p><u>2021年10月21日</u></p>	<p>日本フットボールリーグは独自のユニフォーム要項を定めるため、適用除外に追記</p>